30
60
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售

+ = 增加行程
1/1.20.07
37
60
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
60 系列气缸气动执行元件 > >产品综合样本 11.0
B... 型脚架
尺寸表
型号 Ø AT SA+ XA+ TR E AB AH AO AU 附件安装力矩
B-41-32 32 4 142 144 32 45 7 32 11 24 6 Nm
B-41-40 40 4 161 163 36 53.5 10 36 15 28 6 Nm
B-41-50 50 4 170 175 45 62.5 10 45 15 32 13 Nm
B-41-63 63 5 185 190 50 73 10 50 15 32 13 Nm
B-41-80 80 5 210 216 63 95 12 63 20 41 19 Nm
B-41-100 100 5 220 230 75 108.5 14.5 71 15 41 22 Nm
B-41-125 125 8 250 270 90 135 16.5 90 25.5 45 26 Nm
注：2 个脚架和 4 个安装螺钉
配套供应。
+ = 增加行程
材料：镀锌钢
注：缸径 32 - 40 的脚架顶部为梯形槽，缸径 50 - 63 - 80 的脚架顶部为 V 型槽，
          缸径 100 - 125 顶部无槽，与示意图略有不同。
D-E... 型前、后法兰
材料：铝合金
尺寸表
型号 Ø W MF ZB TF R UF E FB ZF 附件安装力矩
D-E-41-32 32 16 10 120 64 32 80 45 7 130 6 Nm
D-E-41-40 40 20 10 135 72 36 90 52 9 145 6 Nm
D-E-41-50 50 25 12 143 90 45 110 65 9 155 13 Nm
D-E-41-63 63 25 12 158 100 50 120 75 9 170 13 Nm
D-E-41-80 80 30 16 174 126 63 150 95 12 190 19 Nm
D-E-41-100 100 35 16 189 150 75 176 115 14 205 22 Nm
D-E-41-125 125 45 20 225 180 90 220 140 16 245 26 Nm
注：1 个前、后法兰和 4 个安
装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
1/1.20.08
38
60
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
60 系列气缸气动执行元件 >>产品综合样本 11.0
C... 型和 C-H... 型凹形后耳轴
材料：铝合金
尺寸表
型号 Ø CD L FL XD+ MR E CB UB 附件安装力矩
C-41-32 32 10 12.5 22 142 10 46.5 26 45 6 Nm
C-41-40 40 12 16 25 160 12 52 28 51.5 6 Nm
C-41-50 50 14 16 27 170 12 64 32 60 13 Nm
C-H-41-63 63 16 21 32 190 16 74 40 70 13 Nm
C-H-41-80 80 16 22 36 210 16 94 50 90 19 Nm
C-H-41-100 100 20 27 41 230 20 114 60 110 22 Nm
C-H-41-125 125 25 30 50 275 25 140 70 130 26 Nm
注：1 个凹形后耳轴和 4 个安
装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
H... 型和 C-H... 型凹形前耳轴

1/1.20.09
39
60
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
60 系列气缸气动执行元件 > >产品综合样本 11.0
L... 型凸形后耳轴
材料：铝合金
尺寸表
型号 Ø CD L FL XD+ MR E EW 附件安装力矩
L-41-32 32 10 12.5 22 142 10 46.5 26 6 Nm
L-41-40 40 12 16 25 160 12 52 28 6 Nm
L-41-50 50 12 16 27 170 12 64 32 13 Nm
L-41-63 63 16 21 32 190 16 74 40 13 Nm
L-41-80 80 16 22 36 210 16 94 50 19 Nm
L-41-100 100 20 27 41 230 20 114 60 22 Nm
L-41-125 125 25 30 50 275 25 140 70 26 Nm
注：1 个凸形后耳轴和 4 个安
装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
F... 型中部耳轴

41
60
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
60 系列气缸气动执行元件 > >产品综合样本 11.0
R... 型耳轴球窝组合
材料：铝合金（缸径 32 ÷ 100）
               镀锌钢（缸径 125）
尺寸表
型号 Ø ØCX L DL XN+ MS E EX EP Z 附件安装力矩
R-41-32 32 10 12.5 22 142 16 45 14 10.5 4 6 Nm
R-41-40 40 12 16 25 160 19 52 16 12 4 6 Nm
R-50 50 16 16 27 170 21 65 21 15 4 13 Nm
R-41-63 63 16 21 32 190 24 75 21 15 4 13 Nm
R-80 80 20 22 36 210 28 95 25 18 4 19 Nm
R-41-100 100 20 27 41 230 30 115 25 18 4 22 Nm
R-41-125 125 30 32 50 275 40 135 37 25 4 26 Nm
注：1 个耳轴球窝组合和 4 个
安装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
BF... 型中部耳轴用反向支架

通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
60 系列气缸气动执行元件 >>产品综合样本 11.0
U... 型杆端锁紧螺母
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø D m SW
U-25-32 32 M10x1.25 6 17
U-40 40 M12x1.25 7 19
U-50-63 50 - 63 M16x1.5 8 24
U-80-100 80 - 100 M20x1.5 9 30
U-41-125 125 M27x2 12 41
GK... 型自对中连接件
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX ZO E
GK-25-32 32 M10x1.25 71.5 35 20 7.5 14 22 32 30 19 12 17 6 22 4 2
GK-40 40 M12x1.25 75.5 35 24 7.5 14 22 32 30 19 12 19 7 22 4 2
GK-50-63 50 - 63 M16x1.5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80 - 100  M20x1.5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 9 37 3 2
GK-125 125  M27x2 147 60 54 10 32 57 70 65 54 24 41 12 48 4 2
GKF... 型连接法兰
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø KK A B R TF L L1 I D D1 D2 SW E
GKF-25-32 32 M10x1.25 37 60 23 36 22.5 15 6.8 18 11 6.6 15 2
GKF-40 40 M12x1.25 56 60 38 42 22.5 15 9 20 15 9 15 2.5
GKF-50-63 50 - 63 M16x1.5 80 80 58 58 26.5 15 10.5 25 18 11 22 2.5
GKF-80-100 80 - 100 M20x1.5 90 90 65 65 32.5 20 13 30.5 20 14 27 2.5
GKF-125 125 M27x2 90 90 65 65 35.5 20 13 40 20 14 36 4
1/1.20.15
45
60
 系